ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

MHTDN
Order
注文例
型式
HTDN6
Delivery
出荷日
翌日出荷
D P.133
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～1500 1501～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
B T D
￥基準単価 ￥スライド単価
Type M 1～499コ 500～999 1000～1500
HTDN
（ステンレス）
4 7 4.2　 10 35 26 19
5 8 5.5　 12 35 27 20
6 10 6.0　 13 40 32 25
Type
M材質 S表面処理 参考締付トルク
（N・m）先入れ 後入れ
HNTLF6 HNTALF6
S10C相当 三価クロメート
11.7
HNTLP6 HNTALP6
HNTLS6 HNTALS6
SHNTLF6 －
SUS303相当 －SHNTLP6 SHNTALP6
SHNTLS6 SHNTALS6
L
B A
T
E N P P M
TL
AB
E
穴なしタイプ ピッチ指定タイプ
L
M
XA
XB
XC
XD
XE
T
AB
E
穴位置指定タイプ
断面形状 A B E T
先入れ 7.8 15 5.5 6.3
後入れ 7.8 11.5 5.5 6.3
Q穴なしタイプ
型式
L
指定
1mm単位
HNTLF SHNTLF HNTALF
￥基準単価
300mm未満